



Verksamhetsberättelse för Bergkvara Water Festival 2011

Arbetet med 2011 års festival startade upp redan i januari då delar av festivalgruppen var representerade under artistmässan i Helsingborg. Intresse väcktes för flera av artisterna och många bra möten ägde rum.

När årets musikhändelse i Sverige körde igång hade vi redan en stor bokning klar; Eric Saade. Detta visade sig bli rena drömbokningen då han vann den svenska uttagningen och slutade på en tredje plats i Eurovision Song Contest.

Bokningarna fylldes sedan på och festivalgruppen kände sig mycket nöjda med att kunna presentera det starkaste startfältet i Bergkvara Water Festivals historia.

Torsdagen den 15/7 sattes det stora praktiska arbetet igång. I hållregn arbetade en skara baifare från tidig morgon till sen kväll. Trots urusla förhållanden var moralen på topp och tidsschemat kunde hållas! Nytt för i år var att det skulle byggas två scener, den stora på parkeringen och den lilla i öltältsområdet.

På lördagsmorgonen visade sig vädergudarna från sin bästa sida. Solen strålade när Saade och hans gäng dök upp redan klockan 07.00 på morgonen. De hade stora förväntningar på en heldag i Bergkvara, vilket infriades med råge då de för första gången fick köra vattenscooter.

Festivalen startade kl 16.00 med det lokala bandet Chick Jaylors. Samtidigt satte barnaktiviteterna igång med olika sorters pyssel med djungeltema och hinderbana. Dessa aktiviteter var mycket uppskattade av både barn och föräldrar. Kl 17.00 stod Zillah och Totte på lilla scen. Massor av folk och det blev dundersuccé! Zillah och hennes pappa var märkbart tagna av



mottagandet de fick av publiken.

Med detta avslutades barnaktiviteterna även om många gärna hade sett att pysslet hade fortsatt även efter uppträdet. Nästa artist var Johan Öljansson, en av de förmågor vi hittade i Helsingborg. Efter detta fick BAIFs egen ordförande Kent Johansson enträ scenen för att ta emot Lions stipendie för det gedigna arbete han lägger ner i Bergkvara AIF, på bl.a. festivalen, som ger effekter i hela Torsås kommun. Patrik Isaksson var ännu en artist som vi stiftade bekantskap med under artistmässan. Detta var en artist som vi i festivalgruppen föll för både vad gäller hans musik och hans genomtrevliga personlighet. En riktig sing and songwriter som framför musik som är äkta, tänkvärd och meningsfull. Det är snabba kast under en festival. Eric Saade framförde sin show som en sann entertainer. Kombinationen mellan sång och riktigt bra dans samtidigt som han ägnade sig åt publikfrieri gjorde att Bergkvara föll för hans charm. Vrålet från alla tjejer ringer fortfarande i mina öron. En grupp som hade funnits med på önskelistan länge var vårt nästa band Melody Club. 2011 blev året då festivalen kunde bjuda publiken på detta helt unika band som är så otroligt bra live. Ett oförglömligt ögonblick för alla oss som älskar Melody Club! Avslutande band på scen var bandet Swårds. Under kvällen var det bandet Billys som uppträdde på öltältscenen. Det visade sig vara mycket lyckat att använda den lilla scenen och rikta den in mot öltältet.

Avslutningsvis vill jag tacka alla er som lägger ner tid och jobb på Bergkvara Water Festival! Tack också till sponsorer, publik och artister. Det var alla vi tillsammans som gjorde Bergkvara water Festival 2011 till en stor succé!

Lena Johansson Bergkvara 12-02-29